

**Bid # 17-61 / Contingency Contract for Motor Repairs
 Bid Tabulation
 Contract Period: April 17, 2017 thru April 16, 2019
 Bid Opening: April 5, 2017**

Awardees: Morgan Electric Motors Sales & Service, Horner Industrial Group, Mohler Technology, Inc.

Buyer: Robin Heitz

Project Manager: John Azzara

Estimate: \$75,000 annually

Bidders		Morgan Electric Motor Sales & Service Co.		Horner Industrial Group		Mohler Technology, Inc.		Krauth Electric	
YEAR ONE	Quantity (hrs./yr.)	Unit Price (per hour)	Total Price	Unit Price (per hour)	Total Price	Unit Price (per hour)	Total Price	Unit Price (per hour)	Total Price
Field Technician	160	\$63.00	\$10,080.00	\$90.00	\$14,400.00	\$94.00	\$15,040.00	No Bid	No Bid
In-house Shop	110	\$50.00	\$5,500.00	\$75.00	\$8,250.00	\$92.00	\$10,120.00	No Bid	No Bid
Field Labor	90	\$55.00	\$4,950.00	\$84.50	\$7,605.00	\$92.00	\$8,280.00	No Bid	No Bid
Subtotal for Year One		\$20,530.00		\$30,255.00		\$33,440.00		\$0.00	
YEAR TWO	Quantity (hrs./yr.)	Unit Price (per hour)	Total Price	Unit Price (per hour)	Total Price	Unit Price (per hour)	Total Price	Unit Price (per hour)	Total Price
Field Technician	160	\$63.00	\$10,080.00	\$85.00	\$13,600.00	\$94.00	\$15,040.00	\$75.00	\$12,000.00
In-house Shop	110	\$50.00	\$5,500.00	\$73.97	\$8,136.70	\$92.00	\$10,120.00	\$60.00	\$6,600.00
Field Labor	90	\$55.00	\$4,950.00	\$76.80	\$6,912.00	\$92.00	\$8,280.00	\$45.00	\$4,050.00
Materials and Parts (Markdown Percentage from List Price)		Cost + 15%		18%		Cost + 20%		20%	
Subtotal for Year Two		\$20,530.00		\$28,648.70		\$33,440.00		\$22,650.00	
GRAND TOTAL		\$20,530.00		\$30,255.00		\$33,440.00		No Bid	
Materials and Parts (Markdown Percentage from List Price)		Cost + 15%		18%		Cost + 20%		No Bid	

Planholders that did not submit a bid: Air To Ground Services, Inc., Albert B. Crush Co., ConstructConect, EEMSCO, Inc., Gatterdam Industrial Services, Kentucky Service Company, Inc., Louis Allis, and Matlock Electric Co.

Planholder submitting a "no bid": Krauth Electric Co.